

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๖ (บ้านนาเนียน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๑,๘๓๔,๗๐๐** บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐวิทยา ๖๖ (บ้านนาเนียน)
๕. กำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๓๐๔,๓๐๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุนทร คำวรรณ ปลัดเทศบาลตำบลวังใหม่
 - ๗.๒ นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นางสาวอรทัย ศรีสมุทร นายช่างโยธา

สรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแฉ่)

แบบ ปร.6

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวังใหม่

แบบ ปร.4 (ก) (ข) ปร.5 (ก) (ข) และ ปร.6 ทั้งหมด

จำนวน

11

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

4 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	2,286,780.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	17,526.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สองล้านสามแสนสี่พันสามร้อยหกบาทถ้วน)	2,304,306.00 **	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร คำวรรณ)

ประธานกรรมการ
ปลัดเทศบาล

(นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง)

กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวอรทัย ศรีสมุทร)

กรรมการ
นายช่างโยธา

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

- งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแม่)
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร
- หน่วยงาน เทศบาลตำบลวังใหม่
- แบบ ปร.4 (ก) ที่แบบ จำนวน 7 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	1,755,281.66	1.3028	2,286,780.95	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
			รวมค่าก่อสร้าง	2,286,780.95	
(สองล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			ยอดสุทธิ	2,286,780.00	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 216 ตารางเมตร
- เฉลี่ยค่าประมาณราคา 10,587 บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร คำวรรณ)

ประธานกรรมการ
ปลัดเทศบาล

(นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง)

กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวอรทัย ศรีสมุทร)

กรรมการ
นายช่างโยธา

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(ข)

- งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแล้ว)
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวัง จังหวัด
- หน่วยงาน กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง สำนักผู้อำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
- แบบ ปร.4 (ข) ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	16,380.00	7%	17,526.60	
				รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	17,526.60
				(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)	ยอดสุทธิ
					17,526.60 --

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร คำวรรณ)

ประธานกรรมการ

ปลัดเทศบาล

(นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวอรทัย ศรีสมุทร)

กรรมการ

นายช่างโยธา

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแฉก)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลวังใหม่
 ประมาณราคาโดย นางสาวอรทัย ศรีสมุทร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม			478,298.28	146,282.79	624,581.06	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม			802,481.60	223,285.00	1,025,766.60	
3	งานระบบสุขาภิบาล		รวม			44,400.00	9,770.00	54,170.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม			40,334.00	10,430.00	50,764.00	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1					1,365,513.88	389,767.79	1,755,281.66	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด					1,365,513.88	389,767.79	1,755,281.66	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผล)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณโมรค่าทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานปรับพื้นที่								
	- งานปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	1	ตารางม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักของชั้นดิน	1	ตารางม.	-	-	-	-	-	-
	รวมงานข้อ 1.1								
	1.2 งานโครงสร้าง								
	- งานดินชุดฐานราก	28	ลบ.ม.	-	-	99	2,772.00	2,772.00	2,772.00
	- ดินถมปรับระดับพื้นที่ภายใน	75	ลบ.ม.	80	6,000.00	99	7,425.00	13,425.00	13,425.00
	- ทรายหยาบรองพื้น	44	ลบ.ม.	556.08	24,467.52	99	4,356.00	28,823.52	28,823.52
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นฐานราก 1:3:5	4	ลบ.ม.	1,510	6,040.24	398	1,592.00	7,632.24	7,632.24
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	53	ลบ.ม.	1,742	92,348.26	391	20,723.00	113,071.26	113,071.26
	รวมงานข้อ 1.2				128,856.02		36,868.00	165,724.02	165,724.02
	1.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	912.42	กก.	28.55	26,049.59	4.10	3,740.92	29,790.51	29,790.51
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1,722.72	กก.	26.32	45,341.99	3.30	5,684.98	51,026.97	51,026.97
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	189.36	กก.	25.76	4,877.91	3.30	624.89	5,502.80	5,502.80
	- สวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	85.00	กก.	28.04	2,383.40	-	-	2,383.40	2,383.40
	รวมงานข้อ 1.3				78,652.90		10,050.79	88,703.68	88,703.68
	1.4 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 50 %)	230	ลบ.ฟ.	250.00	57,500.00	-	-	57,500.00	57,500.00
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	460	ตร.ม.	-	-	133.00	61,180.00	61,180.00	61,180.00

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้คร่าวยัดไม้แบบ คัด 30% ของไม้แฉง	69	ลบ.ฟ.	400.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	- ไม้ค้ำยันทั้งหมด	58	ตัน	60.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	- ตะปู	115	กก.	37.38	4,298.70	-	-	4,298.70	
	รวมงานข้อ 1.4				92,878.70		61,180.00	154,058.70	
1.5	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็ก ขนาด ศก. 2 นิ้ว ทนฯ 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	38	ท่อน	1,485.90	56,464.20	-	-	56,464.20	
	- ท่อเหล็ก ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว ทนฯ 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	60	ท่อน	1,055.60	63,336.00	-	-	63,336.00	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	62	ท่อน	795.33	49,310.46	-	-	49,310.46	
	- เหล็กแผ่นยัดโครงหลังคา ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 6 มม.	22	แผ่น	60.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- น๊อต ขนาด ศก. 1.5 มม. ยาว 0.50 ม.	88	ตัว	85.00	7,480.00	-	-	7,480.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้างหลังคา	3,182.00	กก.	-	-	12.00	38,184.00	38,184.00	
	รวมงานข้อ 1.5				177,910.66		38,184.00	216,094.66	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		478,298.28		146,282.79	624,581.06	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 เมตร สีแดง	615	แผ่น	55.00	33,825.00	-	-	33,825.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	276	ตร.ม.	-	-	50.00	13,800.00	13,800.00	
	- กระเบื้องคอนกรีตอ่อนสันหลังคา สีแดง	225	แผ่น	46.73	10,514.25	-	-	10,514.25	
	- กระเบื้องคอนกรีตอ่อนสันหลังคาสามทาง สีแดง	4	แผ่น	46.73	186.92	-	-	186.92	
	- กระเบื้องคอนกรีตอ่อนสามทาง สีแดง	8	แผ่น	64.00	512.00	-	-	512.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง เคลือบสี	1,104	ตัว	4.67	5,155.68	-	-	5,155.68	
	- เฉียงขายนํ้าสำเร็จรูป	86	เมตร	90.00	7,740.00	-	-	7,740.00	
	- ปัดเชิงขายนํ้าสำเร็จรูป	86	เมตร	65.00	5,590.00	69.00	5,934.00	11,524.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแฉะ)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดกันบก พีวีซี ลอนคู่	144	แผ่น	40.00	5,760.00	10.00	1,440.00	7,200.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	16	เมตร	190.00	3,040.00	25.00	400.00	3,440.00	
	รวมงานข้อ 2.1				72,323.85		21,574.00	93,897.85	
2.2	งานผนัง								
	- ผนัง 1. ก่ออิฐครึ่งแผ่น	252	ตร.ม.	580.20	146,210.40	89.00	22,428.00	168,638.40	
	- ฉาบปูนผิวผนัง (หนา 1.5 ซม.) รวมโครงสร้าง	355	ตร.ม.	218.97	77,734.35	82.00	29,110.00	106,844.35	
	- ผิวผนัง 2. ผิวฉาบปูนกระเบื้องเซรามิก 8 x 8 นิ้ว	77	ตร.ม.	283.00	21,791.00	166.00	12,782.00	34,573.00	
	- ผิวผนัง 3. ผิวฉาบปูนกระเบื้องเซรามิก 2 x 4 นิ้ว	42	ตร.ม.	283.00	11,886.00	166.00	6,972.00	18,858.00	
	- ผิวผนัง 4. ผิวฉาบปูนเรียบ เสาช่อง	36	ตร.ม.	75.00	2,700.00	113.00	4,068.00	6,768.00	
	- เอ็นผนังและอันประตู ผนังต่าง	131	เมตร	174.00	22,794.00	44.00	5,764.00	28,558.00	
	รวมงานข้อ 2.2				283,115.75		81,124.00	364,239.75	
2.3	งานผิวพื้น								
	- ผิวพื้น 1. กระเบื้องเซรามิก 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	120	ตร.ม.	340.00	40,800.00	158.00	18,960.00	59,760.00	
	- ผิวพื้น 2. กระเบื้องเซรามิก 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	72	ตร.ม.	335.00	24,120.00	158.00	11,376.00	35,496.00	
	- ผิวพื้น 3. กระเบื้องเซรามิก 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	24	ตร.ม.	330.00	7,920.00	193.00	4,632.00	12,552.00	
	- ผิวพื้น 4. พื้นผิวขัดมันเรียบ	99	ตร.ม.	118.00	11,682.00	40.00	3,960.00	15,642.00	
	รวมงานข้อ 2.3				84,522.00		38,928.00	123,450.00	
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดาน 1. ยิปซัมบอร์ด 9 มม.	120	ตร.ม.	295.00	35,400.00	75.00	9,000.00	44,400.00	
	- ฝ้าเพดาน 2. ยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้น	42	ตร.ม.	320.00	13,440.00	75.00	3,150.00	16,590.00	
	- ฝ้าเพดาน 3. ระแนงสำเร็จรูป	86	ตร.ม.	500.00	43,000.00	162.00	13,932.00	56,932.00	
	รวมงานข้อ 2.4				91,840.00		26,082.00	117,922.00	
2.5	งานประตู ผนังต่าง								
	- ประตู ป.1 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	5,100.00	10,200.00	415.00	830.00	11,030.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแฉ่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนโพธิ์จรูญ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู ป.2 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	5,100.00	15,300.00	415.00	1,245.00	16,545.00	
	- ประตู ป.3 ประตูไม้บานเปิดเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,100.00	5,100.00	415.00	415.00	5,515.00	
	- ประตู ป.4 ประตูชุดห้องน้ำสำเร็จรูป	4	ชุด	4,200.00	16,800.00	155.00	620.00	17,420.00	
	- หน้าต่าง น.1 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสองทาง	2	ชุด	6,600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- หน้าต่าง น.2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสองทาง	2	ชุด	13,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- หน้าต่าง น.3 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสองทาง	7	ชุด	8,700.00	60,900.00	-	-	60,900.00	
	- หน้าต่าง น.4 หน้าต่างบานกระทุ้ง	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	450.00	1,800.00	19,800.00	
	รวมงานข้อ 2.5				165,900.00		4,910.00	170,810.00	
2.6 งานทาสี									
	- สีพลาสติคภายใน	553	ตร.ม.	50.00	27,650.00	30.00	16,590.00	44,240.00	
	- สีพลาสติคภายนอก	108	ตร.ม.	40.00	4,320.00	30.00	3,240.00	7,560.00	
	- สีกันสนิม	260	ตร.ม.	30.00	7,800.00	35.00	9,100.00	16,900.00	
	- สีน้ำมันทาเหล็ก	260	ตร.ม.	50.00	13,000.00	38.00	9,880.00	22,880.00	
	รวมงานข้อ 2.6				52,770.00		38,810.00	91,580.00	
2.7 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ									
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ(สำหรับเด็ก)	4	ชุด	2,800.00	11,200.00	450.00	1,800.00	13,000.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	450.00	900.00	3,300.00	
	- สายฉีดชำระ	4	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	
	- กระเบื้อง	2	ชุด	500.00	1,000.00	70.00	140.00	1,140.00	
	- ราวแขวนผ้า	3	ชุด	150.00	450.00	70.00	210.00	660.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4	เมตร	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
	- ที่วางสบู่	5	เมตร	250.00	1,250.00	70.00	350.00	1,600.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแผ่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเมี่ยม) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก้อนนำติดผนัง	4	เมตร	350.00	1,400.00	25.00	100.00	1,500.00	
	- ขอบระบายน้ำทิ้งที่พื้น AE 2 นิ้ว พร้อมตะแกรงดักขยะ	7	เมตร	350.00	2,450.00	75.00	525.00	2,975.00	
	รวมงานข้อ 2.7				24,550.00		4,935.00	29,485.00	
2.8	งานอื่น ๆ								
	- ราวกันตกสแตนเลส	10	เมตร	1,000.00	10,000.00	161.00	1,610.00	11,610.00	
	- บัวเชิงผนัง ไม้ 0.50 นิ้ว สูง 4 นิ้ว	82	เมตร	30.00	2,460.00	41.00	3,362.00	5,822.00	
	- ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	3	เมตร	5,000.00	15,000.00	650.00	1,950.00	16,950.00	
	รวมงานข้อ 2.8				27,460.00		6,922.00	34,382.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		802,481.60		223,285.00	1,025,766.60	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	- บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ความจุ 1600 ลิตร	1	ชุด	4,400.00	4,400.00	500.00	500.00	4,900.00	
	- บ่อตกขยะและไขมัน	1	ชุด	2,900.00	2,900.00	870.00	870.00	3,770.00	
	- บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป	8	ชุด	2,500.00	20,000.00	500.00	4,000.00	24,000.00	
	- งานวางท่อ คสล. ศก. 0.30 ม.	40	ชุด	340.00	13,600.00	110.00	4,400.00	18,000.00	
	- งานระบบท่อภายในอาคาร	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมงานข้อ 3				44,400.00		9,770.00	54,170.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ทั้งหมด		รวม		44,400.00		9,770.00	54,170.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	265.00	530.00	7,530.00	
	- ตงโคมฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 W	18	ชุด	750.00	13,500.00	135.00	2,430.00	15,930.00	
	- ตงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 W	20	ชุด	450.00	9,000.00	115.00	2,300.00	11,300.00	
	- สวิตช์	19	ชุด	74.00	1,406.00	90.00	1,710.00	3,116.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (ฐานรากแฉะ)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนไทยรัฐ 66 (บ้านนาเนียน) เทศบาลตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เลียบพร้อมสายดิน	7	ชุด	130.00	910.00	90.00	630.00	1,540.00	
	- สวิตช์สัญญาณโทรศัพท์	1	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	
	- สวิตช์สัญญาณโทรศัพท์	1	ชุด	220.00	220.00	90.00	90.00	310.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x 1.5 มม.	100	ชุด	12.87	1,287.00	11.00	1,100.00	2,387.00	
	- สายไฟฟ้า VAF 2x 2.5 มม.	100	ชุด	20.11	2,011.00	12.00	1,200.00	3,211.00	
	- สายเมนไฟฟ้า THW 1x 2.5 มม.	50	ชุด	97.00	4,850.00	7.00	350.00	5,200.00	
	รวมงานข้อ 4				40,334.00		10,430.00	50,764.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		40,334.00		10,430.00	50,764.00	

